お得意先様  各位                                                              2020 年 5 月 12 日

 株式会社 LIXIL
LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN

南大阪支社・浴室事業部

新型コロナウィルス感染拡大による弊社商品供給への影響

ユニットバスの基準納期変更のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件、新型コロナウィルスの感染の拡大により、サプライヤーからの部品の供給遅延が発生し、対象部
品（換気乾燥暖房機器、握りバー）を含むユニットバスの納期を延長化しておりました。この度、これら対
象部品の供給状況が良化してきていることから、基準納期の短縮化をさせていただきます。

以下、詳細となります。今後も継続し安定した商品の供給が出来るよう全社で取り組んで参りますので、

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【変更対象】

・対象商品：換気乾燥暖房機、握りバーの対象品番を含む以下のシリーズが変更対象です。

アライズ、スパージュ、リノビオ全シリーズ、ソレオ、BW・BLW シリーズ、

BLCW シリーズ、シャワーユニット、ドゥケア・ユニット

・変更内容：（納期対応）：最短３週間 → 最短２週間

※受注が集中した場合には、回答納期が変動する場合があります。

・切替時期：2020 年 5 月 12 日弊社受注分から適用

【基準納期の変更内容】

商品名 対象アイテム

の有無

5 月 11 日までの

回答納期

5 月 12 日以降の

回答納期 ※1

アライズ、スパージュ
リノビオ全シリーズ、

ソレオ、
BW・BLW シリーズ ※2

BLCW シリーズ ※2
シャワーユニット、
ドゥケア・ユニット

換気乾燥暖房機、握りバーの

対象品番を含む場合。 ※3

ご発注後１５日

～２０日
ご発注後１０日

上記以外

（対象品番を含まない）
ご発注後１０日 ご発注後１０日

BLCP シリーズ

換気乾燥暖房機、握りバーの

対象品番を含む場合。 ※3
ご発注後１５日 ご発注後１５日

上記以外

（対象品番を含まない）
ご発注後１５日 ご発注後１５日

   ※1．受注が集中した場合には、回答納期が変動する場合があります。

   ※2．筑波工場エリアの『BW・BLW・BLCW シリーズ』は、現在 3 週間対応となっておりますが、基準納期の変更はあり
ません。

   ※3．対象品番・・・①換気乾燥暖房機：UFD-111A、UFD-111PA、UFD-211A、UFD-211PA、UFD-111A-BK、UFD-111PA-BK、
UFD-211A-BK、UFD-211PA-BK②握りバー：8907-BTYPE I 型全ｻｲｽﾞ,全ｶﾗｰ、8928-BTYPE I 型全ｻｲｽﾞ,全ｶﾗｰ

   ※4．上表は、製品納期です。製品取り付け納期は、都度回答させていただきます。

   ※5．特注を含む場合は、特注内容によって納期は変わりますので、都度納期回答させていただきます。

以上